
CRNA GORA

MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA

Odielienie za za5titu podataka o litnosti
i slobodan pristup informaciiama
39 Broi: UPI - O37 /2O-Z9OB/3
Podgorica, 2 4.06.2O2 0.godine

Ministarstvo unutra5njih poslova - Odjeljenje za za5titu podataka o lidnosti i
slobodan pristup informacijama, na osnovu dlana 30 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama f,,SluZbeni list CG", broj: 44/1,2 i30/77) i dlana ].8 Zakona o upravnom
postupku (,,SluZbeni list CG", br.56/L4,20/15,40/L6 i 37/17) rje5avaju6i zahtjev za

pristup informacijama Instituta Alternativa donosi

RJESENJE

1.. 0dobrava se pristup informaciji u posjedu Ministarstva unutra5njih poslova -

informacija o svim ugovorima sklopljenim izmeclu MUP-a i DOO Montenomaks
control & logistics u prethodnih L0 godina,

2. Odobrenje iz tatke 1 dispozitiva, izvr5ide se na nadin dostavljanjem kopije
informacije,

oBRAZrOznrulU

Institut Alternativa je podnijela zahtjev za pristup informaciji - informacija o

svim ugovorima sklopljenim izmedu MUP-a i DOO Montenomaks control & logistics u

prethodnih 10 godina (PIB: 02378426), 7L.06.2020' godine.

Ministarstvo unutraSnjih poslova je nadleZan organ shodno vaZedim zakonima, te
se traZene informacije nalaze u posjedu ovog organa.

Razmatrajuii zahtjev Instituta Alternativa, organ je zakljudio da je zahtjev
opravdan, te da se istom treba udovoljiti.

Na osnovu izloZenog, odludeno je kao u dispozitivu rje5enja.

Uputstvo o pravnoi zaititi:
Protiv ovog rje5enja dopu5tena je ialba Agenciji za za5titu lidnih podataka i

slobodan pristup informacijama, u roku od 15 dana, od dana prijema ovog rje5enja.
lalbase predaje ovom organu ili Salje putem po5te.

Rje5enje je oslobotleno pla6anja takse, shodno dlanu 33 Zakona o slobodnom
pristupu informacijama (,,SluZbeni list CG", broj: 44/1,2).

sluZbenik za
tupka

c



Crna Gora
M inistarstvo unutra5nj ih poslova

SluZba za finansijske, op5te i pomodne poslove
Biro za javne nabavke

Adresa: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog broj 22
81000 Podgorica, Crna Gora

tel: +382 020241 590
fax +382 020 246 779

wvvw.mup.gov me

U6/, er: l{r/:d) +/za :79ol 22.06.2020. godine

ODJELJEN JE ZAZASTITU PODATAKA O LICNOSTI

Nadelnica : Zora eizmovig,

YEZA: VaS dopis 39 broj: UPI-037120-290812 od 16.06.2020. godine

Po5tovana,

U prilogu dopisa dostavljamo Vam na uvid kopije saglasnosti broj 402120-194413 od 09.03.2020.
godine za produlenje skladi5tenja aviona AT 8024 od 11.11.2019. godine do 11.05.2020.
godine na iznos od 3.630,00€ i broj 402120-194412 od 09.03.2020. godine za produZenje
skladiStenja aviona Dromader M18B od 01.'1 1.2019. godine do 30.042020. godine na iznos od
2.541,00€, na ponudu firme,,Montenomaks control & logistics,, dobijene od strane Ovla56enog
lica na osnovu clana 6 stav 4 Upustva o sprovodenju nabavki male vrijednosti.

Napominjemo da nije sklopljen ugovor izmedu Ministarstva unutra5njih poslova i navedene firme
vec je procedura sprovedena hitnom nabavkom male vrijednosti.

S po5tovanjem,

Obradio:

Nadelnik



SEKRETAR

Vesna Brajovi6

PREDMET: Odobrenje i saglasnost za profakturu

U prilogu dopisa dostavljamo Vam na odobrenje isaglasnost profakturu broj: p3 od 17.02.2020. godine,na iznos od$'630,00 € sa uradunatim PDV-orn, ptnuda6a: ,,Montenomaks control & logistics,,d.o.o
Danilovgrad, koji se odnosi na ime nabavke usluge skladiStenja aviona AT g02A, koji je osteien prilikomprinudnog slijetanja tokom protivpo2arne sezone 2015. godine, shodno zahtjevu iz Direktorata zavanrednesituacrle30broj: 426120-194411,odo5.02.2020.godine,nakojem jedalasaglasnostsekretarka
MUP-a.

ni ponuda6: ,,Montenomaks control & logistics,,
kod njih. Navedena usluga smje5taja je istekla

produZiti smje5taj za peribd od fll.1L2019. do

u skladu sa navedenim Inicijalnim zahtjevom izvrsilac: ,,Mon maks control & logistics,, d.o.o.Danilovgrad, je odabrana za nabavku usluge skladistenja aviona g02A, na osnovu clana 6 stav 4Upustva o sprovodenju nabavki.male vrijednosti.

- Profaktura broj: P3 od 17.02.2020. godine, na iznos od 3.630,00 € sa uraduiratim pDV-om;

shodno dlanu 3 i 6 stav 5 Uputsta o sprovodenja postupka nabavke male vrijednosti broj: 01-osol17-5006211' od 31 '07'2017 godine, iUputstva o izmjeni uputstva o sprovodenju nabavki male vrijednosti broj01-050117-5006212 od 24'08'2017. godine, molimo Vasu saglasnost na dostavljenu profakturu odponuda6a: ,,Montenomaks control & logistics" d.o.o. Danilougr"o, u ukupnom iznosu od 3.630,00 € sauradunatim PDV-om.

F Crna Gora
i Ministarstvo unutrainjih poslova
r:

SluZba za finansijske, op5te i pomo6ne poslove
Biro za javne nabavke

46 I 2 Broj: 4O2l 20 -1 9 44t 3

fuic

Adresa: Bulevar Svetog petra Cetinjskog broj 22
81000 podgorica, Crna Gora

tel: +382 020241 590
fax: +382 020246779

wVW rxup.gov me

09.03.2020. godine

S po5tovanjem,

Nadetnik

Aleksandar Aleksic

q
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HT t WAY OF LOG}STICS

Adrcsa:Curilac bb, St 4 j 0 Danilovg rad

tNl pOT[KARhlA BAFiKA: i2il-4tl i-tI
prva banka: 535_48g4_74

t{t-B Msnrenegr0 banka:530-j 6026_47

Societe Genera [e Ba nka l\4ontenegro:55 0-121 44-69

FfE:02i78426

FDV: 9013 1-00628-4

aks

Profaktura br: p3

Ministarstvo Unutrasnjih poslova
Bu l.Sv. Petra Cetinjskog 22
81000 Podgorica

Crna Gora

PtB 02016010

lzvod registra PDV

Datum:
d'ofk plaeanla:

DPU:

ETU:

77.02.2020

25.02.2020

!7.02.2020

Mesto izdavanja: Danilovgrao

Naia ref:

Vaia ref:

; ng Sifra Opis stavke
stavke

Cena bez Kolidina
rabata PDV % lznos pDV lznos sa pDV

1 150 Skladistenje komerciialno 3.000,00
21,,00

Stopa PDV Osnovica lznos
Porez na dodatu vrijednost 2L,0O

Ukupno bez pDV-a:

530,00

630,00

Ukupan PDV:

Napomena o oslobodenju:
Ukupno za naplatu: EUR

Napomena:

Troskovi skladitenja aviona AT 8o2A za pereiod od t7'rr.2o1,9 do rr.os.2o2oprema zahtjev u 426/20-1944/7 oD os.o2.2o2o

Fakturisao:

3.630,00

3.000,00

3.630,00

{Aa {I$l?Tfi: +382 ?7 ?s0 @s; +}sZ 7? :w ff2 - {arinski sekrer rel/Fa* +igz7l}06 s05; +B$l 17 2s0 009Skfadiit*: Iel/Fa:c +48? ?? ?fulrei?, *rod,"*-. rxr *------ - r n
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CRNA GORA
VLADA CRNE GORE

MINISTARSTVo UNUTRASN.TTH posl.ov,q
Direktorat za vpnredne siturycije

3oBroj: aLtlt€ - ltq/1/
Podgorica, Cf c l' 2020.godine

Sr,uZna zA FINANSTJSKE, opSrn I poMocNE posl,ovE
/|.{aielnica Radmila JAKSIC/

PoStovana,

Obraiamo vam se zahtjevom zaprodulenje roka firmi "Montenomaks control &Logistrc" za
prulanje usluga skladiStenja aviona Dromader Ml88 i AT 802,4. ". Avioni su nakon
pretrpljenih oSteienja tokom protivpoZarne sezone 2015.godine, smjesteni u skladi5nom
prostoru firme "Montenomaks control & Logistic" u Danilovgradu. l

S po5tovanjem,

LNI DIREKTOR
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CRNA GORA
MINISTARSTVO UNUTRASNJIH PO SLOVA
SluZba za finansijske, op5te i pomoine poslove

4615 Broj:
Podgori

t

SEKRETAR
Vesna Brajovid

PRBDMET: Odobrenje zahtjeva i saglasnost za profakturu

U prilogu dopisa dostavljamo Vam na odobrenje i saglasnost profakturu broj: Pl od 05.02.2019.
godine, na iznos od 4.041,40 € sa uradunatim PDV-om, ponudada: ,,Montenomaks control &
logistics" d.o.o. Danilovgrad, koji se odnosi na ime nabavke usluge skladi5tenja aviona AT 8024,
sAr 0281 u vremenskom periodu od pola godine, koji je o5teden 2015. godine i koji j'e trenutno
smje5ten u hangar MUP i time onemoguduje adekvatno hangarisanje vazduhoplova koji su u
funkciju, shodno zahtjevu iz Direktorata za vanredne situacije 30 broj: 373118-9l743lIll od
21.12.2018. godine.
Predmetnu nabavku moZe da realizuje samo navedeni ponutlai ,gMontenomaks control &
logistics" d.o.o. Danilovgrad, jer je jedini posjeduje skladi5te povr3ine oko 100 m kvadratnih
skfadi5nog prostora. Avion se trenutno nalazi u hangaru MUP-a, i neophodno ga je zbog
adekvatnog hangarisanja vazduhoplova koji je u funkciji izuzeti.

U skladu sa navedenim'Iriicijalnim zahtjevom firma ,,Montenomaks control & logistics" d.o.o.
Danilovgrad je odabranazanabavku usluge skladi5tenja aviona AT 802,{ s/n 0281, na osnovu dlana
6 stav 4 Upustva o sprovodenju nabavki male r djednosti.

-profaktura broj: P 1 od 05 .02.2019. godine, na iznos od 4.041140 €, sa uradunatim PDV-om;

Shodno dlanu 3 i 6 stav 5 Uputsta o sprovodenja postupka nabavke male vrijednosti broj: 01-
050/17-500621I, od 3I.07.2011. godine, i Uputstva o izmjeni uputstva o sprovodenju nabavki male
vrijednosti broj 01-050117-5006212 od 24.08.2017 . godine, molimo VaSu saglasnost na dostavljenu
profakturu od firme "Montenomaks control & logistics" d.o.o. Danilovgrad, u ukupnom iznosu od
4.041,40 € sa uradunatim PDV-om.

S po5tovanjem,

Obractivai:

Bajo Stanii ",
sAco"J.f,gutc
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fiT r WAY OF LO G IST ICS

Adtesa:(uril ac btl, I 1 41 0 Danii ovgracl

HIFSTEKASP,{A SANKA: 520-431 3-3 ?

Prva banka: 535-4884-74

l{l-B Montenegro banka:530-1 6A26-47

Societe 6e nera Ie Banka [40 nteneg ro:55 0-1 274,.$-Sg

P:a,.A21784),6

PDV: 90/3 1-00628-4

aks

Ministarstvo Unutrasnjih poslova

Bul.Sv.Petra Cetinjskog 22

81000 Podgorica

Crna Gora

PrB 02016010

lzvod registra PDV

Datum:

Rok plaeanja:

DPU:

ETU:

05.02.2019

72.O2.2019

05,02.2019

Mesto izdavanja: Danilovgrad

Naia ref:

Vaia ref:

RB Sifra Opis stavke

stavke

Cena bez

rabata
Kolidina Cena sa rabatom Rabat % PDV %

bez PDV a
lznos PDV lznos sa PDV

1 150

2 1.20

3 103

Skladistenje komercijalno

Manipulativni troskovi

Prevoz u zemlji

3.000,00

180,00

160,00

3.000,00

180,00

160,00

21,,OO

2'l,,oo

27,0O

1

1.

1

630,00 3.630,00

37,80 277,80

33,60 193,60

Stopa PDV Osnovica lz nos Ukupno bez PDV-a:

Ukupan rabat:

3.340,00

0,00,Porez na dodatu vrijednost 21,,00 3.340,00

Napomena o oslobo6enju:

Napomena:

Troskovi skladistenja manipulacije i prevoza

7O!,4O

7O1",4O Ukupno sa rabatom:

Ukupan PDV:

3.340,00

707,40

Ukupno za naplatu: EUR 4.04!,40

Fa kturisao:

{ALL tENTIfi: +362 7? 20fl {lffi; +3S3 7? ?00 SS2 - [arinski sekton TellFaru +3827V ]S ffi5; +38] 7y 2E0 009

Sktadiite: Tei/Fac +3*? 77 20{} tr13 - ffiedxnaredni $ftnsrsrt: Tel/lar +382 7? 20* *04; +3$l 77 2S# 008
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SL.JZtsA ZA FINANSI.'SKI', OPSTE I FOMO.NI' POSLO\/E/NaCclnica Ilaclm ila .fak(ii/

l)t r.{lo \,a n n.

r M lgB, kqji.je o$(eCen prilikonr
.godine. otlezbiiedite oko 70 rn? 17rnskladisrronl prostoru Montena Max u

lak.dc'bi trebalo otrlzb.ii-cdiri skracrisni prost.r p'vrsine oko r00'1::. Za ar,irn i\ r.g0?A, sin
t)2ii I' krii .ie o$recen 

_1,1,J 
g.;,-';; ;;irjc trenurno srnjcsre,., u hangar lv,rtJp i rirne.ncrnoguiu-ie adekvarn. harigarisanlc i;oi.,t'1,.,pr""u r,,-,'ii .r,l u iirntci;i.

S o[rzironr <Ja nijestr'"iJcflnisrrnislatusi 
'avedrlnih aviona - obraiarno sc z.nrrrjevor' da sc crokonaCne odlLrkc o stirtusu uvinna of,rzt,li*jl aclckvalan sklaclis*ni pro.ctor.

S poSltrvanjclrr.

V.D.G ENEITALNT DIfTEKTOR

ULIC
t-^"{.t ,fr i-'1 r'



1!nic,

Adresa: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog broj 22

81000 Podgorica, Crna Gora
tel: +382 020241 590

fax: +382 020246779
www mup gov,me

SluZba za finansijske, op5te i pomocne poslove

Biro za javne nabavke

46 I 2 Br oj: 4021 20 -1 9441 2

SEKRETAR

Vesna Brajovi6

PREDMET; Odobrenje i saglasnost za profakturu

09.03.2020. godine

U prilogu dopisa dostavljamo Vam na odobrehje isaglasnost profakturu broj: Pl od 11.02.2020. godine,

na iznos od 2.54'1,00 € sa uradunatim PDV-om, ponudada: ,,Montenomaks control & logistics" d.o.o.

Danilovgrad, koji se odnosi na ime nabavke usluge skladiStenja aviona Dromader M188, koji je o5teien
prilikorn prinudnog slijetanja tokom protivpoZarne sezone 2015. godine, shodno zahtjevu iz Direktorata za

vanredne situacije 30 broj: 426120-194411, od 05.02.2020. godine, na kojem je dala saglasnost
sekretarka MUP-a.

Predmetnu nabavku moZe da realizuje navedeni ponudad: ,,Montenomaks control & logistics"
d.o.o. Danilovgrad, jer je avion ve6 smje5ten kod njih. Navedena usluga smje5taja je istekla

31.10.2019. godine, pa je prema tome potrebno produZiti smjeStaj za peiiod od 01.11.2019. do
30.04.2020. godine (na 6 mjeseci).

U skladu sa navedenim Inicijalnim zahtjevom izvrSilac: ,,Montenomaks control & logistics" d.o.o.

Danilovgrad, je odabrana za nabavku usluge skladi5tenja aviona Dromader M188, na osnovLl clana 6 stav

4 Upustva o sprovodenju nabaVkimale vrijednosti.

- Profaktura broj: P'l od 11.02.2020. godine, na iznos od2.541,00 € sa uradunatim PDV-om;

Shodno dlanu 3 i6 stav 5 Uputsta o sprovodenja postupka nabavke male vrijednosti broj: 01-050117-

50062/1, od 31 .07 .2017. godine, i Uputstva o izmjeni uputstva o sprovodenju nabavki male vrijednosti broj

01-050/17-5006212 od 24.08.2017 godine, molimo VaSu saglasnost na dostavljenu profakturu od
ponudaca: ,,Montenomaks control & logistics" d.o.o. Danilovgrad, u ukupnom iznosu od 2.541,00 € sa

ura6unatim PDV-om.

S poStovanjem,

SluZ ik za javne nabavke Na6elnik

Aleksandar Aleksi6

Crna Gora
Ministarstvo unutra5njih poslova

Fjlip Vu

4w
F

\U

Obradivad:

SAGLASAN:



TI_I[: WAY OF LOGISTICS

Adresa:(urilac btl, {t1 41 0 Danilovgtad

HIPOTIKARNA BAN KA: 52tr431 3-3r

Prva banka: 515-4881-74

NLB tvlontenegro ba n ka:530-1 6026-47

Societe 6e n era [e Ea nka Mo ntenegro:5 5 A -12] 4 4-69

PIB:023i8426

PDV: 90111 -00628-4

aktura br: P1Prof

77.02.2020

19.02.2020

11,.02.2020

Ministarstvo Unutrasnjih poslova

Bul.Sv.Petra Cetinjskog 22

81000 Podgorica

Crna Gora

PtB 02016010

lzvod registra PDV

Mesto izdavanja: Danilovgrad

Naia ref:

VaSa ref:

Datum:

Rok plaaeanja:

DPU:

ETI I.

t Rg Sifra opis stavke

stavke

Cena bez Kolibina
rabata

PDV % lznos PDV lznos sa PDV

1 150 Skladistenje komercijalno 2.100.00 2t,oo 44t,OO 2.541,OO

Stopa PDV

Porez na dodatu vrijednost 2l,OO 2.100,00 441.,00

44'J.,OO

Napomena o oslobodenju:

Naoomena:

Troskovi skladistenja aviona Dromader M18B za period od 01.11.2019 do 30.04.2020
Prema saglasn osti 426/20-794417 od 05.O2.2O2O

Ukupno bez PDV-a: 2.100,00

Ukupan PDV: 441.,O0

Ukupno za naplatu: EUR 2.547,O0

Fakturisao:

tALL G$$TEil: +3$}, 77 ?0S ; +384 7? ?S &2 - tarind<i sekton lei/Fax +38: ?f 200 ffiS; +382 77 2m 009

$k{adi'ite leli Fax +3 77 :*$ SS$ - tutre$runarcdni fransDort Tef/lar +38: ff eOS M4; +3S? 17 200 m8
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CRNA GORA
VTADA CRNE GORE

MINISTARSTvo uuurn t$NJrH posl,ovA
Direktorat za vpnredne. silggrcije

3oBroj: UL(ltc -4l({lr
Podgorica,6[- c l' 2A20. godine

sr,rlZBA zA FINANSIJSKE, opSrn t rouoCNE posl,ovc
/Nalclnlcn Rntlmiln fnXSlCl

PoStovana,

ObraCartto varn se zahtjevom za produZenje roka firmi "Montenomaks control & Logistic" za
pruT-anje usluga skladi5tenja avionaDromader M18B i AT 802A ". Avioni su nakon
pretrpljenih o5tedenja tokom protivpoZarne sezone 2015.godine, smje5teni u skladi5nom
prostoru firme "Motrtenornaks control & Logistic" u Danilovgradu.

S po$tovanjeni,

CRNA GORA
Ul. Jovana Tomalevi& bb, E1000 Podqorica



/
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CRNA GORA
MINISTARSTVO UN UTRASNJIH POSLOVA
SluZba za finansijsl<e, op5te i pornoine poslove

Biro za javne nabavke
4612 Broj: 4041 19-3360t2

Podgorica, 1 6.09.20l9.godine

SEKRETAR
Vesna Brajovi6

PREDMET: Odobrenje zahtjeva i saglasnost za profakturu

snost profakturu broj: p2 odl1.09.2019. godine, na
clada: ,,Montenomaks control & logistics,. d.o.o.
adi5tenja aviona Dromader MIBB, kojije o5te6en

zone 2015. godine, shodno zalitjevu iz Direlttorata za
019. godine.

Predmetnu nabavku moi tfai: control & logistics,, d.o.o.Danilovgrad, jer je avion jedi sklactiste po'rsine oko 70m kvadratnih skladi5nog smj 30.04.201i. godine, pa jeprema tome potrebno produZiti smje5taj do 30.10.2 god

U sl<ladu sa tlavedenim Inicijalnim zalrtjevom izvrSilac: ,,Montenorlaks control &. logistics,, d.o.o.
Danilovgrad, je odabranaza nabavku usluge sl<ladi5tenja aviona Dromader MIBB, na osnovu dlana 6 star 4Upustva o sprovodenju naba:rki male vrijednosti.

- Profaktura broj: P2 od I 1.09.2019. gocline, na iznos od 2.541,00 € sa uraiunatim pDV-ornr

Shodno dlanu 3 i 6 stav 5 Uputsta o sprovodenja postupka
5006211, od 3l .01.2017. godine, i Uputstva o izmjini'uputsiva
01-050/11-5006212 od24.08.201 7. godine, morimt Vasu saeras
,,Mortenomalts control & logistics.. d.o.o. Danilovgrad, , ik,
PDV-om.

S po5tovanjem,

Naielnica

Radrnila JakSi6

i'

Obratlivai:



Adtesa:f, uritac btr, 81 4'l 0 Daniluvgrild

li! POTEKAnNA &AN KA: 52r431 3"37

Prva banka: 535-4884*74

NLB fulontenegro ban ka :530-i 6026-47

50(i€te Generale Banka Montenegro:550-12744-69

PIB:02378426

PDV:90/3i-00628-4

aks
STICS

{tttm
OF LOGI

ill
Ministarstvo Unutrasnjih poslova

Bul.Sv. Petra Cetinjskog 22

81000 Podgorica

Crna Gora

PrB 02016010

lzvod registra PDV

Mesto izdavanja: Danilovgrad

Naia ref:

Vaia ref:

11.09.2079

19.09.2019

11.09.2019

PDV % lznos PDV lznos sa PDVCena bez Kolidina
rabata

Datum:

Rok plaianja:

DPU:

ETU:

' RB Sifra opis stavke
stavke

1 150 Skladistenje komercijalno 2.100.00 1 21,,00 441,,00 2.541,00

Stopa PDV Osnovica lznos Ukupno bez PDV-a: 2.100,00
Porez na dodatu vrijednost 2'1.,00 2.100,00

Napomena o osloboclenju:

Naoomena:

Troskovi skladistenja za period od 01.05.2019 do 31.10.2019

441,,00

441,00

Ukupan PDV: 441,O0

Ukupno za naplatu: EUR 2.547,00

Fa ktu risao:

{ALL €il{TEa: +3S2 7i lOs S0S; +382 77 2ffi S2 - (arinski sekton le{/Fax; +38} 77 ?SS SftS; +382 7/ I*0 *sq
{lrfar{ilfp'Tpl/Fev.-r-TR?771'mft1t-$tls,*rra.rar{ni?brcnrr.r,ToNf.as. r?Qt??"ttu'!,Ar'lr. r}*-!-!-7 1rr^6rr<}



CRNA GORA
VLADA CRNE GORE

MINISTARSTVO UNUTRASNJIH PO SLOVA
Direktorat za vanredne situaciie

3o Broj: 4%fu- U3[Aft "

Podgorica, l4^ 09. 2019. godine

SLUZBA ZA F'INANSIJSKE ,OPSTE I POMOcNE POSLOVE
Natelnica Radmila JAKSIC

PoStovana,

Potrebno je produZiti smjestaj aviona Dromader Ml8B koji je ve6 smjesten u Montenamaks
control & logistics do.o. Danilovgrad, koji je istekao 30. 04. 2019. godine,'pa je prema tome
potrebno produZiti smjeStaj do 30. 10.2019. godine.

S poStovanjem,

V.D. GENERALNOG DI )R#' '
j;*i,t f

IC

CRNA GORA
Ul. Jovana Toma5evi6a bb,8f000 Podsorica

tel: +382 20 481 801, fax: +382 20 481 8J3. e-mail: mup.emergency@t-com.me
www.muD.gov,me
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CRNA GORA
MINI S'IARSTVO UI.IUTRASNJIH POSLOVA
SluZba za finansijske, op5te i pomo6ne poslove

Bno za javne nabavke
461 5 Broj: 4041 18-917 43 12

Podgorica, 27 .12.2018. godine
.r

SEKRETAR
Vesna Brajovii

PREDMET: Odobrenje zahtjeva i saglabnost za profakturu

U prilogu dopisa dostavljamo Vam na odobrenje i saglasnost profakturu broi: P2 od,26.12.2018.
godine, na iznos od 2,541100 € sa uradunatim PDV-om, ponudada: ,,Montenomaks control &
logistics" d.o.o. Danilovgrad, koji se odnosi na ime nabavke usluge skladi5tenja aviona Dromader
M188, koji je o5te6en prilikom prinudnog slijetanja tokom protivpoLarne sezone 2015. gocline.
shodno zahtjevu iz Direktorata za vanredne situacije 30 broj: 373118-917431111 od 21 .12.2018.
godine,
Predmetnu nabavku moil,e da realizuje samo navedeni ponutlad ,rMontenomaks control &
logistics'o d.o.o. Danilovgrad, jer je jedini posjeduje skladiSte povi5ine oko 70 m kvadratnih
skladi5nog prostora. Avion se trenutn o nalazi u skladi5nom prostoru ,,Montenomaks control
& logistics" d.o.o. Danilovgrad.

U skladu sa navedenim Inicijalnim zahtjevom firma ,,Montenomaks control & logistics" d.o.o.
Danilovgrad je odabrana za nabavku usluge skladi5tenja aviona Dromader Ml88, na osnovu dlana
6 stav 4 Upustva o sprovodenju nabavki male vrijednosti.

-profaktura broj: P2 od 26.12.2018. godine, na iznos od 2.541,00 €, sa uradunatim PDV-om;

Shodno dlanu 3 i 6 stav 5 Uputsta o sprovodenja postupka nabavke male vrijednosti broj: 01-
050/17-5006211, od 31.07.2017. godine, i Uputstva o izmjeni uputstva o sprovodenju nabavki male
vrijednosti broj 01-050117-5006212 od24.08.2017. godine, molimo VaSu saglasnost na dostavljenu
profakturu od firme "Montenomaks control & logistics" d.o.o. Danilovgrad, u ukupnom iznosu ocl
2.541,00 € sa uradunatim PDV-om.

S po5tovanjem,

Obratlivai:

Nadelnica

Radmila JakSid



THE WAY OF LOGtrSIICS

Adresa:(urilac bb, 8 l41 0 Danilovgmd

H IFSTEKARNA BAN KA: 52{-431 3-3I
Prva banka: 535-4884-74

NLB Mo ntene gro ba n ka :53 0-1 6026-47

Societe Generaf e Ba n ka Monte neg ro:5 5 A-1 Zi M-69

FtB:02378426

PDV: 9013 t-00528,4

Profaktura br: P2

Ministarsgvo Unutrasnjih poslova

Bul.Sv.Petra Cetinjskog 22

81000 Podgorica

Crna Gora

PtB 020160L0

lzvod registra PDV

Rok plaeanja:
26.12.2078

02.01,.2019

26.r2.2018

Mesto izdavanja: Danilovgrad

Naia ref:

VaSa ref:

Cena bez Kolidina Cena sa rabatom
bez pDV_a

Rabat % PDV % Iznos PDV lznos sa pDV

1 150 Skladistenje komercijalno 2.100.00 2.100,00 447,00 2.54L,O0

Stopa PDV Osnovica tznos Ukupno bez PDV-a:

Ukupan rabat:
Porez na dodatu vrijednost 2L,00 2.100,00 441,00

447,OO Ukupno sa rabatom:

Ukupan PDV:

Ukupno za naplatu: EUR
Napomena o oslobodenju:

Napomena:

Troskovi skladitenja za pereiod od 01.11.2018 do 30.04.2019 prema zahtjevu3j3/!8-g:-743

Fa kturisao:

CArt {It{T[f+3S? 77 :.Sf fG; +3SI 7?:Sf SSg - tarinski sekt$f Ie!/Fa* +38t Z7 J$0 W5; +jgZ7v Zw Wg
$kfdi5telTel/Fan +3*3 ?Xlm{H"}.q - Mp&ffi*rnslrri$y*n<rm$'TelfF*v, -r-?R; ?? ?d}{r pr}*" r?rr ?? rnnrrAa

2.100,00

0,00

2.100,00

44L,OO

2.547,O0
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CRNA GORA
VLADA CRNB GORE

MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
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SLUZBA ZA FINANSIJSKE, OPSTB I POMOCNE POSLOVE
/i.{aielnica Radmila Jak5i6/

HITNO

PoStovana,

Molim vas da za potrebe skladi5tenja aviona Dromader M188, kojije oSteien prilikonr
prinudnog slijetanja tokom protivpoZarne sezone 201 5.godine, obezbijedite oko 70 m2 (7m
xl0m) skladi5nog prostora. Avion se trenutno nalazi u skladi5norn prostoru Montena Max u
Danilovgradu.

Takode bitrebalo obezbijediti skladi5niprostor povr5ine oko 100 nr',za,avioo AT 8024, s/n
028 l, koj i je o5teien 2015. godine i koj i je trenutno smjeSten u hangar MUP i time
onemoguiuje adekvatno hangarisanje vazduhoplova ko.ii su u funkciji.

S obzirom da nijesu definisani statusi navedenih aviona , obra6amo se zahtjevom da se do
konadne odluke o statusu aviona obezbijedi adekvatan skladi5ni prostor.

S po5tovanjem,

V.D. GBNBRALNI DIREKTOR

CRNA GORA
Ul. Jovana Toma5evi6a bb,81000 Podgorica

tel: +382 20 481 801, fax: +382 Z0 481 83J, e-mail: mup.emergency@t-com.me
www,muD.gov.me


